
Minnesanteckningar föräldrarmöte B1 230919 

o Träningar 
Fys-måndag (fokus skridskor, styrka, kondition) 
Spel-tisdag (fokus spelspelförståelse, spel utan puck, special-teams) 
Skills-fredag (fokus på skills, målskytte, individen i fokus) 

Vi tränar samtliga träningar tillsammans med B2, som ett gemensamt block. 
Då J20 har matchdagar tisdagar kan vissa tillfällen ställas in / tider flyttas, gäller även vissa fredagar när A-laget har hemmamatch). 
Uppdaterar kalendern så snart vi ser justeringar – så tips- prenumerera på kalendern för uppdateringar 
 

o Matcher 

I år krävs god träningsnärvaro för att bli uttagen till match, inte självklart att spelare är med på helgens match om det är frånvaro från 
träningarna tidigare i veckan. Matchuttagning meddelas av Affe i god tid innan match. 
Serie i år är Småland B1 Div 1C, där vi börjar med att spela en grundserie, 4 matcher 
(Motståndare: IF TrojaLjungby, HV71, Växjö Lakers, Tingsryd). Efter grundserie lottas serierna om utifrån placering och ny serie sätts i 
möjligaste mån geografisk nära. 
Vi kommer även denna säsong behöva stötta upp B2, ca 3-4 spelare / match, så i år finns möjlighet till mkt matchspel. Även här meddelas 
detta av Affe direkt till berörd spelare. 

o Domarutbildning 1/10 14:00 – 17:00 
 
 
Vi ser gärna att samtliga spelare går ungdomsdomarutbildning vid detta tillfälle. Ingen kommer tvingas döma matcher, men bra 
tillfälle att tjäna lite extra samt att se spel från annan synvinkel som kan vara lärande på egna matcher. 
 
 
 

o Båsgrupper för bemanning på våra hemmamatcher:  

Samma upplägg som förra säsongen. Ni bestämmer i gruppen vem som gör vad & det blir rullande schema mellan grupperna på 
hemmamatcherna.  
Vi ser gärna att ännu fler går  OVR-utbildning 26/9 kl 18:00 för att sprida ut kunskaperna och för att inte var personberoende.  

Båsgrupp 1  

Vincent S Melwin Liam Wille Manfred Fabian  

Båsgrupp 2  

Hugo F Alvin A Theo Ebbot Vincent A Ludwig  

Kiosken  
Kioskvecka v 41 samt v 48. (Se schema)  

Försäljning - vi avvaktar detta ett tag till. 

Övrigt:  

Ledarstaben har denna säsong utökats med 2 ytterligare, Oscar Svenzon som kommer hjälpa till med material/slipning samt Daniel 
Lagander, stöttar upp som tränare ca 1 dag / vecka. 

Snapchat-grupp Ledare <—> Spelare – info om träningar, meddela om frånvaro från träningar etc. 
 
Team-aktivitet: Tors 9/11 åker vi till Växjö för att tillsammans titta på landskamp, Tre Kronor mot Tjeckien. 
Finns möjlighet för föräldrar att följa med (först till kvarn) om man kan ställa upp att köra! Meddela Hanna så snart som möjligt om du 
vill/kan följa med. (Samt ev biljett till syskon). 

Vid frågor eller funderingar - tveka inte att höra av er! Vi är tacksamma för alla er föräldrar som ställer upp, kör era barn, investerar i deras 
hobby och stöttar dem! Utan er – inget lag! 
// Alfred, Kristoffer, Markus, Hanna. 


